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Blatt 1
Carolus-Magnus-Centrum fiir Umwelttechnologie Ubach-Palenberg GmbH
Ubach-Palenberg
Bilanz zum 31. Dezember 2012
AKTIVA Stand am Stand am
31.12.2012 31.12.2011
€ €
A. ANLAGEVERMOGEN
I. Immaterielle Vermogensgegenstande
Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ahnliche Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen Rechten und Werten 2,00 2,00
‘ Il. Sachanlagen
1. Grundstiicke, grundstickgleiche Rechte und Bauten
einschlieflich der Bauten auf fremden Grundstticken 5.283,00 6.041,00
2. Technische Anlagen und Maschinen 3,00 1.470,00
3. Andere Anlagen, Betriebs- und Geschaftsausstattung 105.384,00 123.529,00
110.670,00 131.040,00
110.672,00 131.042,00
B. UMLAUFVERMOGEN
I. Vorrate
Waren 5.500,00 6.000,00
Il. Forderungen und sonstige Vermbgensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 3242813 14.935,34
- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr
€ 0,00 (i. Vj. € 0,00) -
‘* 2. Sonstige Vermégensgegenstande 63,03 169,59
- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr
€ 0,00 (i. Vj. € 0,00) -
32.491,16 15.094,93
I1l. Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten 17.598,51 82.390,17
55.589,67 103.485,10
C. RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN 1.223,90 1.786,48
167.485,57 236.313,58
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Carolus-Magnus-Centrum fiir Umwelttechnologie Ubach-Palenberg GmbH

Ubach-Palenberg

Bilanz zum 31. Dezember 2012

PASSIVA

A. EIGENKAPITAL
I. Gezeichnetes Kapital
Il. Gewinnvortrag
Ill. JahresUberschuss

B. RUCKSTELLUNGEN
Sonstige Rickstellungen

C. VERBINDLICHKEITEN
1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
€ 19.428,06 (i. V]. € 84.621,25) -
2. Sonstige Verbindlichkeiten
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
€ 12.794,08 (i. V]. € 18.782,47) -

- davon aus Steuern
€ 1.072,07 (i. Vj. € 811,85) -

- davon im Rahmen der sozialen Sicherheit
€ 0,00 (. Vvj. € 0,00) -

Stand am Stand am
31.12.2012 31.12.2011
€ €

31.188,80 31.188,80
85.721,06 80.226,69
3.353,57 5.494 37
120.263,43 116.909,86
15.000,00 16.000,00
19.428,06 84.621,25
12.794,08 18.782.,47
32.222 14 103.403,72
167.485,67 236.313,58
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ANLAGE Il

Carolus-Magnus-Centrum fiir Umwelttechnologie Ubach-Palenberg GmbH

Ubach-Palenberg

Gewinn- und Verlustrechnung fiir die Zeit vom

01. Januar bis 31. Dezember 2012

Umsatzerlése
Sonstige betriebliche Ertrage

Personalaufwand

a) Loéhne und Gehalter -93.286,51
b) Soziale Abgaben und Aufwendungen
far Altersversorgung und Unterstitzung -27.417.086

- davon fur Altersversorgung
€6.965,15 (i.V]. €6.864,39) -

Abschreibungen auf immaterielle Vermogensgegen-
stande des Anlagevermdgens und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen
Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Ergebnis der gewshnlichen Geschéftstétigkeit
Aufderordentliche Ertrage 484,03
Auferordentliche Aufwendungen
Aufterordentliches Ergebnis

Jahresiiberschuss

-500,00
-15,97
3.353,57

2012
€

493.153,27
10.072,11

-120.703.57

-25.023,92
-355.118,55
1.479,79

-489,59

3.369,54

-87.138,93

-27.301,52

4.883,20

-5.000.00
-116,80

2011

548.923,34
21.456,24

-114.440,45

-28.011,43
-424.947 09
2.655,65

-25,09

561117

5.494,37



